南京审计大学文件
南审财发〔2018〕44 号

关于印发《南京审计大学科研项目经费

报销规定》的通知

各学院、部、书院，各部门：

为落实中央和省有关推进科技创新建设的文件精神，进一步

简政放权、简化手续，根据高校财务管理有关的法规和文件，学

校制定了《南京审计大学科研项目经费报销规定》，现予以印发，

请遵照执行。

特此通知。

附件：南京审计大学科研项目经费报销规定

       南京审计大学

 2018 年 11 月 12 日

 抄送：江苏省教育厅

 南京审计大学校长办公室   2018 年 11 月 12 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR
	MONTH
	DAY
	COPY_SEND
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2